本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 增持计划基本情况：用友网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东北京用友科技有

限公司（以下简称“北京用友科技”）的一致行动人北京用友企业管理研究所有限公司（以下简称“用友
研究所”） 计划自 2022年 7月 1日起 6 个月内， 通过上海证券交易所集中竞价交易系统增持公司股
份，累计增持金额不低于人民币 10,000 万元且不超过人民币 15,000 万元（含 2022 年 7 月 1 日增持金
额）。

● 增持计划实施的进展：2022 年 8 月 24 日， 公司收到用友研究所的通知，2022 年 8 月 22 日至
24日， 用友研究所增持公司股份共计 2,327,000股， 增持金额为 4,995.47万元。 截至 2022年 8 月 24
日，用友研究所通过上海证券交易所集中竞价交易系统累计增持了公司股份 4,610,300 股，累计增持
金额为 10,004.41 万元，累计增持金额已超过计划增持金额区间下限（10,000 万元），占增持计划金额
区间上限的 66.70%。 本次增持计划尚未实施完毕。

● 相关风险提示： 本次增持计划可能存在因政策或资本市场发生变化以及目前尚无法预判的因
素导致增持计划无法完成的风险，敬请投资者注意投资风险。

一、 增持计划主要内容
公司控股股东北京用友科技的一致行动人用友研究所计划自 2022 年 7 月 1 日起 6 个月内，通过

上海证券交易所集中竞价交易系统增持公司股份， 累计增持金额不低于人民币 10,000 万元且不超过
人民币 15,000 万元（含 2022 年 7 月 1 日增持金额），具体内容详见公司于 2022 年 7 月 2 日在上海证
券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《用友网络关于控股股东一致行动人增持公司股份及后续增持
计划的公告》（公告编号：临 2022-072号）。

二、增持计划的实施进展情况
2022年 8月 22日至 24日， 公司控股股东北京用友科技的一致行动人用友研究所增持公司股份

共计 2,327,000股，增持金额为 4,995.47万元。 截至 2022年 8月 24日，用友研究所累计增持公司股份
4,610,300股，增持金额 10,004.41万元，累计增持金额已超过计划增持金额区间下限（10,000 万元），占
计划增持金额区间上限的 66.70%。

截至 2022年 8月 24日，本次增持计划实施前后北京用友科技及其一致行动人的持股情况：

股东名称
增持计划实施前持有股份 增持计划实施后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

北京用友科技有限公司 921,161,630 26.8258 921,161,630 26.8258

上海用友科技咨询有限
公司 392,069,275 11.4177 392,069,275 11.4177

北京用友企业管理研究
所有限公司 102,322,506 2.9798 106,932,806 3.1141

合计 1,415,553,411 41.2233 1,420,163,711 41.3575

本次增持计划尚未实施完毕，后续增持将严格按照增持计划内容继续实施，并按照相关法律法规
履行信息披露义务。

三、增持计划实施的不确定性风险
后续增持计划实施可能存在因公司股票价格持续超出增持计划披露的价格区间导致增持计划无

法实施等风险。 敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。
用友网络科技股份有限公司董事会
二零二二年八月二十五日

证券代码：601568 证券简称：北元集团 公告编号：2022-032

陕西北元化工集团股份有限公司
关于召开 2022 年半年度
业绩说明会的预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 会议召开时间：2022年 8月 31日（星期三）15:00-17:00
● 会议召开地点：“全景路演”（网址：https://rs.p5w.net/）
● 会议召开方式：网络文字交流及视频直播方式
● 投资者可以在 2022年 8月 29日 17:00前将需要了解的情况和关注问题预先发送至公司邮箱

（Byjt@sxbychem.com），公司将在说明会上就投资者普遍关注的问题进行回答。
陕西北元化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2022 年 8 月 24 日在上海证券交易所网

站（http://www.sse.com.cn）披露《陕西北元化工集团股份有限公司 2022年半年度报告》。 为便于广大投
资者更全面深入地了解公司 2022年上半年的经营成果、财务状况等，公司计划举行 2022 年半年度业
绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、 说明会类型
本次业绩说明会采用网络文字交流及视频直播方式召开，公司将针对 2022 年半年度的经营与财

务情况等与投资者进行互动交流，在法定信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行说明。

二、 说明会召开的时间、地点
时间：2022年 8月 31日（星期三）15:00-17:00
地点：“全景路演”（网址：https://rs.p5w.net/）
三、 参加人员
公司董事长刘国强，总经理刘延财，董事、副总经理、财务总监郭建，副总经理、董事会秘书刘建

国，独立董事付金科，证券事务代表刘娜等。